

YURT İÇİ PİYASALAR

Çarşamba, İSO imalat PMI verisi yayımlanacak. BDDK, bankacılık sektörü aylık verilerini paylaşacak. **Perşembe**, ODMD otomotiv satış verilerini açıklayacak. TÜİK TÜFE ve ÜFE verilerini yayımlayacak. Ticaret Bakanlığı öncü dış ticaret verilerini paylaşacak. TCMB, finansal kesim dışı firmaların döviz varlıklarını açıklayacak. **Cuma**, TCMB banka kredileri eğilim anketini ve reel efektif döviz kuru verisini yayımlayacak. TÜİK, mevsim etkisinden arındırılmış TÜFE verisini açıklayacak. Günün sonunda, TCMB aylık fiyat gelişmeleri raporunu paylaşacak.

YURT DIŞI PİYASALAR

Ticaret Savaşı ve ABD İstihdam Verileri. ABD'de 2 Nisan'da yürürlüğe girecek %25'lik otomobil tarifesi dahil olmak üzere karşılıklı tarifelerle ilgili gelişmeler piyasaların dikkatinde olacak. Ayrıca, ABD'nin istihdam raporu ve ISM PMI verileri, iş gücü piyasası ve özel sektör performansına dair önemli ipuçları sunacak. ABD ekonomisinin Mart ayında 128 bin istihdam eklemesi bekleniyor. İşsizlik oranının %4,2'ye yükselmesi, ücret artışlarının ise %0,3 ile sabit kalması öngörülüyor. Küresel ölçekte, Çin'in resmi ve Caixin PMI'ları, Japonya'nın Tankan iş anketi, Euro Bölgesi'nin öncü enflasyon verileri ve Almanya'nın fabrika siparişleri yakından takip edilecek. Avrupa'nın en büyük ekonomilerine ait PMI verileri de odakta olacak. Öte yandan, Avustralya Merkez Bankası'nın faiz oranlarını sabit tutması bekleniyor.

Pazartesi, Japonya sanayi üretimi (öncü) ve perakende satışlar verilerini açıklayacak. Çin NBS PMI verisi yayımlanacak. İngiltere mortgage onayları, krediler ve para arzı verileri izlenecek. Almanya TÜFE (öncü) ve ABD'de Chicago PMI ile Dallas Fed imalat aktivite ve üretim endeksleri takip edilecek.

Salı, Japonya işsizlik oranı, imalat PMI ve Tankan anketi açıklanacak. Çin imalat PMI verisi yayımlanacak. Avustralya RBA faiz kararını duyuracak. İspanya, İtalya, Fransa, Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere imalat PMI verileri izlenecek. Euro Bölgesi TÜFE (öncü) ve işsizlik oranı açıklanacak. ECB Başkanı Lagarde ve ECB Üyesi Lane'in konuşmaları takip edilecek. ABD'de imalat PMI, JOLTS açık iş pozisyonları, ISM imalat PMI, inşaat harcamaları ve Dallas Fed hizmet endeksi öne çıkacak.

Çarşamba, Euro Bölgesi'nde ECB Üyesi Schnabel ve Lane'in konuşmaları izlenecek. ABD'de ADP özel sektör istihdam değişimi ve fabrika siparişleri verileri açıklanacak. Günün sonunda, ECB Başkanı Lagarde'ın konuşması takip edilecek.

Perşembe, Japonya ve Çin hizmet PMI verileriyle güne başlanacak. İspanya, İtalya, Fransa, Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere hizmet PMI verileri açıklanacak. Euro Bölgesi ÜFE ve ECB toplantı tutanakları yayımlanacak. ABD'de haftalık işsizlik başvuruları, dış ticaret dengesi, hizmet PMI ve ISM hizmet PMI verileri öne çıkacak.

Cuma, Japonya hanehalkı harcamaları verisiyle güne başlanacak. Almanya fabrika siparişleri, Fransa ve İspanya sanayi üretimi verileri açıklanacak. Global olarak FAO gıda fiyatları endeksi yayımlanacak. ABD'de tarım dışı istihdam verisi günün en önemli gelişmesi olacak.